Pág. 6
002704/202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIASecretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3562, de 18 de maio de 2023.

EMENTA: RETORNA SERVIDORA DAS FÉRIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Art.110 da Lei Complementar nº 016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESOLVE:
Art. lº - Retornar a servidora Bárbara da Silva Rodrigues, a partir do

, tendo em vista que foi concedido férias a servidora no periodo de02/05/2023 a 31/05/2023, conforme Portaria nº 3546, de 24 de abril de 2023.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a 16 de maio de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 18 de maio de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
"UASTORI FERREIRA:122.***.***-**
%Data: 18/05/2023 16:04:58
5-

AUGUSTO ASTORI FERREIRA EPrefeito Municipal
ªº;
3%

Bi
8%

, L
i

Registrada na SEMADI
”Da P.M.M.

: Tªni/lc
É (1 ['º/Alí

&

ii
. QSEm, 18/05/2023. ª

* "É Data de Publicação." ', iífv Juin/xfx /“ ' ' '

.x”l [

ª '
liª-vixi “L) i/Í'.

Maria Heiena R. da Si iva " (K—"Qàqºw '

Chefe do Setor
Adm' ' t 'Assinado digitalmente por ANA PAULA ”“º rªmº

ZÉEEIQÇZU

D'b-

I

Q7H-7th—P'Ihn_rjnn-pnnn

.

ASTORÍ FERREIRAZ136.***.***-** Data: Milena Drªgo Pinto18/05/2023 16:42:13
_ÉJFQEÉÍRÉFSEºjª. Técnica“5 ri .RUih'içiPriL Dt l'llARlÍ—ÃNDÍA

—

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725—000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724—2964 — Recepção: (27) 3724-2950E-mail: administracao©marilandia.es.gov.br